DECRETO Nº 566 DE 17 DE MAIO DE 2004

"Aprova  o  Regulamento  para  realização
de Concursos Públicos"

VALSERINA  MARIA  BULEGON  GASSEN,  Prefeita
Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art.  1º -  Os  concursos  públicos  realizados  pelo  Executivo
Municipal  processar-se-ão  de  conformidade  com  o  disposto  no  Regulamento  anexo,  que  fixa
fazendo parte integrante deste Decreto.

 Art.  2º -   Este Decreto entra  em vigor  na data  de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE  DA  SENHORA  PREFEITA  MUNICIPAL  DE  SÃO
JOÃO DO POLÊSINE, aos dezessete dias do mês de maio de 2004.

   VALSERINA M. B. GASSEN
Prefeita  Municipal

  Registre-se e Publique-se
           Em 17.05.2004

DELISETE M.B. VIZZOTTO
     Assessor Administrativo